
  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

Uchwała 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 10.01.2023 r. 

nr 47/2022/2023/IS 

 w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Dominiki Zwęglińskiej - Gałeckiej 

Na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669),  tj. na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 1, art. 14 ust. 2 
pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w 
zakresie sztuki (t.j.Dz.U. z 2017 r., poz. 1789 ze zm.), uchwały Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne UMK z dnia 
07.06.2022 r. w sprawie powołania Komisji Doktorskiej 

 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
postanawia co następuje: 

§ 1. 

Wyróżnia rozprawę doktorską mgr Dominiki Zwęglińskiej - Gałeckiej  
 
 

Uzasadnienie 

 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 21 z 28 osób uprawnionych do 
głosowania, przy stosunku głosów: 19- za; 0 - przeciw; 0- wstrzymujących się. 

 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 
uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne 

dr hab. Krzysztof Pietrowicz, prof. UMK 

 

 

 

 


	Uchwała
	Uzasadnienie

